
Uchwała Nr XIII/96/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 7 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie określenia beneficjenta dotacji z budżetu Powiatu Polickiego.  
  
Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr X/81/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 
1999 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu 
Polickiego, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Ustala się kwotę dotacji z budżetu Powiatu Polickiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    

 


